（様式第１号）　　　　井原線利用促進活動補助申請書兼事業報告書
　　　年　　　月　　　日

井原線振興対策協議会　　　　　　　　　（申請者）

	会　長　　殿
	団体名

	住所
	〒

	氏名

	連 絡 先
	TEL（　　　　）　　－

井原線利用促進活動事業を実施しましたので、　　　　年度井原線利用促進活動補助要領第３条の規定により申請します。なお、補助金の交付は下記口座へ振込をお願いします。

	事業名（行事名）

	いずれかに○をしてください。
	１．乗車料金補助( 5人以上：上限 3,000円)
２．乗車料金補助(10人以上：上限 5,000円)

３．乗車料金補助(20人以上：上限10,000円）
４．車両貸切料金補助(上限20,000円)

	開催日時
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	開催場所・目的地

	井原線利用区間
	　　　　　　　駅　～　　　　　　駅　（ 往復 ・ 片道 ）

	参加人数
	　　　　　　　　人　　　（うち井原線利用人数　　　　　　　人）

	事業内容

	事
業
支

出
	井原線乗車料金

又は貸切価格
	円
	(内訳)

	補助対象経費
	円
	(内訳) ※乗車料金（貸切価格）全額ではなく半額(1/2)を計上。フリー切符等は補助対象に含めないこと。

	補助申請額[Ｄ]
	円

	井原線、井原鉄道㈱への意見・要望等

	振
込
先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・信用組合・信用金庫・農協　　　　　　　　　　支店・支所

	口座種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

※太枠内を記入してください。
※写真やチラシなど事業実施が確認できる

もののほか領収書等の証票を添付して下

さい。
（別紙）

井原線利用者内訳
	区　　分
	人　数
	井原線利用区間
	乗車料金
	備　　考

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	大人・小人
	人
	　　　駅～　　　駅
	円

	合　　計
	人

	円

※この用紙は、領収書等が無い場合使用すること。

受付・確認欄

市町村名：

受付印